Horváth 326.

270

### BONAVENTURA, SANCTUS

Perlustratio in IV libros sententiarum. Norimbergae, Antonius Koberger, (cca. 1491) Hain 3540.

Bejegyzések: 1. kötet: „*Bartholomaei de Monte Georgi sum*”, „*Iste partes Sancti Bonaventurae empte sunt per me Joannem Henckel ab ... domini Bartholomaei artium baccalaurei plebani quondam in Villa Latina ...*”. 2. kötet: „*Liber domini Bartholomaei de Monte sancti Georgii in (Olaszi) plebani*”. - „*Joannis Henckel plebani Leutschoviensis*”.

Horváth 652.

271

THOMAS DE AQUINO

Secunda secundae. (Basileae, s. a. Bernardus Richel). Hain 1456.

Kötés: bőr. A gerincről a (lőcsei ?) címkét letépték. Bejegyzés:  
„*Ecclesie sancti Jacobi in Lewtscha*”.

Horváth 614.

272

ANTONINUS FLORENTINUS

Summa theologica. Pars III. Spira, Petrus Drach, 1487-1488.

HC 1247; GW 2190.

Kötés: bőr. „*Liber fraternitatis 24 plebanorum*”

Kotvan 73, IV.

**ELENCHUS LIBRORUM QUI IN BIBLIOTECA ECCLESIAE  
LEUTSCHOWIENSIS SANCTI JACOBI REPERIUNTUR**

(A mi katalógusunkban a sorszámot L betűvel jelöljük)

**Super Pulpitum sub Litera A**

|    |  |                 | Mai<br>jelzet |
|----|--|-----------------|---------------|
| 1) | 1. Bartolus de Saxo ferrato Super prima ff. veteris. Impressus | Venetiis 1492   | XII 1         |
| 2) | 2. Bartolus super secunda ff. veteris cum postillis de Immola  | Venetiis 1492   | X 6           |
| 3) | 3. Bartolus super prima Infortiati cum postillis Ejusdem       | Venetiis 1492   | XI 8          |
| 4) | 4. Bartolus super secunda Infortiati cum additionibus Ejusdem  | Venetiis 1492   | VIII 40       |
| 5) | 5. Bartolus super prima ff. novi                               | (Venetiis 1493) | XI 6          |
| 6) | 6. Bartolus super secunda ff. novi cum postillis de Immola     | Venetiis 1493   | IX 5          |

**Sub Littera B**

|     |  |                  |                     |
|-----|--|------------------|---------------------|
| 7)  | 1. Bartolus super prima codicis cum Additionibus Immolae | Venetiis 1492    | X 5                 |
| 8)  | 2. Tabula Angeli Aretini super Institutis                | Lugdunii 1510    | R <sub>6</sub> I 1  |
| 9)  | 3. Practica Legum Petri de Ferrariis                     | Mediolani 1507   |                     |
| 10) | 4. Repertorium Iuris Baldi Margarita nova dictum         | Venetiis 1499    | XI 7                |
| 11) | 5. Repertorium Iuris ab aliis Opus Aureum dictum         | Trididni 1510    | R <sub>6</sub> I 10 |
| 12) | 6. Consilia et Allegationes Ludovici Pontani de Roma     | Venetiis 1518(?) | X 3                 |
| 13) | 7. Consiliorum secunda Volumina Nicolai de Tudeschis     | Venetiis 1491    | VI 5                |